ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»    марта    2013 г.                       №  13

с. Октябрьский

О работе участкового уполномоченного

ММО МВД России «Глазовский»

 Заслушав информацию участкового уполномоченного  ММО МВД России

«Глазовский» Дюкина К.Н. (информация прилагается)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Информацию участкового уполномоченного  ММО МВД России «Глазовский»

Дюкина К.Н.  принять к сведению.

2. Рекомендовать участковому  уполномоченному  ММО МВД России «Глазовский»

Дюкину  К.Н. продолжить работу по выявлению граждан, незаконно торгующих

спиртосодержащей продукцией на территории МО «Октябрьское».

Глава муниципального образования

«Октябрьское»       И.А. Дементьева